



Obec Dolní Brusnice

Dolní Brusnice 17, 54472 Dolní Brusnice

OUIDB1NDP0KN4



Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: OUIDB-149/2018

Spisová značka:

Vyřizuje: Marcela Janáková

Tel:

E-mail: obec.dolnibrusnice@tiscali.cz

Datová schránka: pg4bknj

Datum: 30.05.2018

Duponti s.r.o
Kaprova 42/14
110 00 Praha 1

IČ: 02809931

Věc: žádost o informace dle č.106/1999 Sb.

Na Vaši žádost ze dne 21.05.2018 ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. Vám sdělujeme následující informace:

1. Naše obec zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů prostřednictvím externího poskytovatele služeb pověřence.
2. Měsíční výše odměny činí 600 Kč + DPH.
3. Naše obec vynaložila v roce 2017 a 2018 na uvedení souladu s GDPR částku 14850,- Kč + DPH
4. Z uvedené částky na otázku 3 činily
 - * náklady na školení 0,- Kč (účast na školeních byla zdarma)
 - * náklady na sepis a přípravu právní dokumentace, která je v souladu s GDPR 9000,- Kč + DPH
 - * náklady na IT produkty a služby 5850,- Kč + DPH (software Alis GDPR)

S pozdravem

OBEC DOLNÍ BRUSNICE
DOLNÍ BRUSNICE 17
544 72 BÍLÁ TŘEMEŠNÁ
IČ: 60153415
DIČ: CZ60153415

Marcela Janáková
Starostka